fornecimento de peças de reposição para a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Boa Vista 

do Tupim, pelo período de 12 (doze) meses, conforme edital e seus anexos. Empresas 

vencedoras: B.G DE ALMEIDA COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME, CNPJ nº. 

24.699.925/0001-30, vencedora do Lote 01 pelo preço total estimado de R$ 414.444,14 

(Quatrocentos e quatorze mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e quatorze centavos), Lote 

02 pelo preço total estimado de R$ 87.732,50 (Oitenta e sete mil, setecentos e trinta e dois reais 

e cinquenta centavos), Lote 03 pelo preço total estimado de R$ 88.955,56 (Oitenta e oito mil, 

novecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis reais), Lote 04 pelo preços total estimado 

de R$ 73.681,10 (Setenta e três mil, seiscentos e oitenta e um reais e dez centavos) e do Lote 

09 pelo preço total estimado de R$ 64.500,00 (Sessenta e quatro mil e quinhentos), perfazendo 

o valor total de R$ 729.313,30 (Setecentos e vinte e nove mil, trezentos e treze reais e trinta 

centavos), SUCATÃO SOUZA LTDA-ME- PALÁCIO DAS PEÇAS, CNPJ n°. 23.295.861/0001-40, 

vencedora do Lote 05 pelo preço total estimado de R R$ 270.000,00 (Duzentos e setenta mil 

reais), do Lote 06 pelo preço total estimado de R$ 290.000,00 (Duzentos e noventa mil reais), 

do Lote 07 pelo preço total estimado de R$ 690.000,00 (Seiscentos e noventa mil reais), do Lote 

08 pelo preço total estimado de R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais), do Lote 10 pelo preço 

total estimado de R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais) e do Lote 11 pelo preço total estimado 

de R$ 58.000,00 (Cinquenta e oito mil reais), perfazendo o valor total de R$ 1.498.000,00 (Um 

milhão, quatrocentos e noventa e oito mil reais).Publicação para conhecimento dos interessados, 

nos termos do Diploma regulador. Boa Vista do Tupim, 08 de julho de 2025. Ivan Bezerra 

Fachinetti, Agente de Contratação/Pregoeiro 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.